- INFORMATION
2021年6月11日

パートナー各位
Arcserve Japan

Arcserve® UDP 9400 Appliance および
9420 Appliance 価格変更(値下げ)のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、バックアップアプライアンスの新モデル Arcserve UDP 9400 Integrated Backup Appliance お
よび Arcserve UDP 9420 Integrated Backup Applianceの価格変更をする運びとなりましたので、ご案
内いたします。

販売パートナー様におかれましては、今後とも「Arcserve® UDP シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

<従来価格>

製品名称 SKU
JANcode

メンテナンス

期間

価格

(税抜)

総額

(税込価格)

本体製品

Arcserve UDP 9400 Integrated Backup Appliance
(RAID6、40TBモデル)

NAADR000FLJ940E60C
4949013981950

5年 ¥12,000,000  ¥13,200,000

Arcserve UDP 9420 Integrated Backup Appliance
(RAID6、80TBモデル)

NAADR000FLJ942E60C
4949013981943

5年 ¥22,000,000  ¥24,200,000

＜新価格＞

製品名称 SKU
JANcode

メンテナンス

期間

価格

(税抜)

総額

(税込価格)

本体製品

Arcserve UDP 9400 Integrated Backup Appliance
(RAID6、40TBモデル)

NAADR000FLJ940E60C
4949013981950

5年 ¥9,000,000  ¥9,900,000

Arcserve UDP 9420 Integrated Backup Appliance
(RAID6、80TBモデル)

NAADR000FLJ942E60C
4949013981943

5年 ¥16,000,000  ¥17,600,000

＜適用開始時期＞  2021 年 6月 14日（月）弊社受注分より適用
＜価格表＞ Arcserve UDP Appliance 価格表

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連絡
いただきますようお願い致します。

以上

https://www.arcserve.com/wp-content/uploads/2021/06/udp-appliance-9000-new-jp-2.pdf